1

中 国 建 筑 业 协 会 石 化 建 设 分 会

中 国 化 工 施 工 企 业 协 会

中 国 石 油 工 程 建 设 协 会

中 国 电 力 建 设 企 业 协 会

中 国 冶 金 建 设 协 会

中国建筑业协会核工业建设分会

建协石化〔2013〕40 号

关于 2013年全国工程建设项目管理交流会
具体事宜的通知

各有关单位：

按照中国建筑业协会石化建设分会、中国化工施工企业协会、

中国石油工程建设协会、中国电力建设协会、中国冶金建设协会、

中国建筑业协会核工业建设分会六家单位联合发布的《关于举办

2013年全国工程建设项目管理交流会的通知》要求，会议定于 2013

年 8月 28－30日在新疆伊犁召开，现将有关具体事宜通知如下：

一、会议主题：聚焦最佳项目管理实践

本次会议汇集六大行业典型的项目管理成功案例，通过交流、

沟通和专家点评，树立国内项目管理的“最佳实践”，进一步促进

http://www.fineprint.com.cn

2

国内项目管理的发展，为建设企业效益的提高做出应有的贡献。

二、会议时间、地点

1．时间：2013年 8月 28－30日，8月 27日全天报到。

2．地点：伊犁新发地国际酒店，地址：新疆伊宁火车站重庆

北路，酒店电话：0999-8155555，酒店联系人：马桂英（手机：

15352538091）。会务组不设接站，请参会人员自行前往。

三、会议内容（报到时详见会议日程表）

主题发言；典型案例讲座；项目管理技术交流；“2013年全国

工程建设项目管理交流会”优秀项目管理论文评选及颁奖；中国

化学集团公司总承包的“伊犁新天年产 20亿立煤制天然气项目”

现场观摩与交流。

四、承办单位及会务费

1．承办单位：中国化学伊犁新天项目部；《石油化工建设》

杂志（石家庄开发区施工技术信息中心）。

2．会务费：2400 元/人（含资料费、场地费、论文评审及颁

奖、现场观摩费等），食宿统一安排，住宿费自理。

五、请参会单位做好以下工作

1．确认参会人员。请务必于 2013年 8月 15日前将报名表（见

附件）发邮件或传真至会务组（pcc898@163.com，010-84664132）。

2．缴纳会务费。请于 2013年 8月 20日前将会务费 2400元/

人汇至会务组，报到时领取发票。会务费请汇至以下账号：

收款单位：石家庄开发区施工技术信息中心

开户银行：中行石家庄育才支行

银行账号：100147771295

六、会议组织机构

1．“2013年全国工程建设项目管理交流会”组委会：

mailto:pcc898@163.com
http://www.fineprint.com.cn

3

余津勃：中国化工施工企业协会，理事长；

孙晓波：中国建筑业协会石化建设分会，副会长兼秘书长；

潘宗高：中国化工施工企业协会，副理事长兼秘书长；

李文绮：中国石油工程建设协会，副理事长；

尤  京：中国电力建设企业协会，副会长；

焦凤山：中国冶金建设协会，副会长；

王正勇：中国建筑业协会核工业建设分会，秘书长。

2．会议会务组：《石油化工建设》杂志社

联系人：付文静（18601138033）、朱勤（13521415947）

电  话：010-84664133、84664132（传真）

地  址：北京市朝阳区惠新东街 6号北京乡企大厦 308室

E-mail：pcc898@163.com

文件下载：中国建筑业协会石化建设分会网站（网址：

www.pbccia.com）。

附件：2013年全国工程建设项目管理交流会代表报名表

中国建筑业协会       中国化工          中国石油

石化建设分会      施工企业协会      工程建设协会

    中国电力          中国冶金        中国建筑业协会

  建设企业协会        建设协会        核工业建设分会

二○一三年七月三十一日

mailto:pcc898@163.com
http://www.pbccia.com
http://www.fineprint.com.cn

4

附件：

2013年全国工程建设项目管理交流会代表报名表

单位名称

参会代表 性别 职务 联系电话 E-mail 到达日期 住宿要求

包房单住（ ）
标间合住（ ）

包房单住（ ）

标间合住（ ）

包房单住（ ）
标间合住（ ）

包房单住（ ）

标间合住（ ）

发票开具及收取信息表

发票抬头 发票类型 收件地址 收发票人 收发票人电话

会务组财务

收款单位：石家庄开发区施工技术信息中心

开户银行：中行石家庄育才支行
银行账号：100147771295

联系人：王秀兰，电话：010-84664132，手机：13833397360。

http://www.fineprint.com.cn